
  

Uchwała Nr LVIII/358/2024 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 13 lutego 2024r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2024r. poz. 107), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr LVI/351/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1)    w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 3.957.312,00 zł, tj. do wysokości 

130.736.391,47 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 3.957.312,00 zł, tj. do wysokości 82.661.383,99 zł, zgodnie z tabelą  Nr 1a do niniejszej 

uchwały, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  48.075.007,48 zł. 

2)    w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 3.957.312,00 zł, tj. do wysokości   

136.480.199,47, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                                                   § 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa   

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

                                                                                

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                                                                                                                                                   Jacek Odziemczyk 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 315 285,11 29 272 597,11

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 957 312,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 3 957 312,00

126 779 079,47 130 736 391,47Razem: 3 957 312,00

BeSTia Strona 1 z 1

60004 3 957 312,00

2170 3 957 312,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVIII/358/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 13 lutego 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 957 312,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 3 957 312,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 957 312,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 3 957 312,00

78 704 071,99 82 661 383,99Razem: 3 957 312,00

BeSTia Strona 1 z 1

60004 3 957 312,00

2170 3 957 312,00

Tabela Nr 1a do uchwały Nr LVIII/358/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 13 lutego 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

3 957 312,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 30 484 350,90

Lokalny transport zbiorowy 452 495,36

Zakup usług pozostałych 452 495,36

132 522 887,47

BeSTia Strona 1 z 1

4300 3 957 312,00 4 409 807,36

Razem: 3 957 312,00 136 480 199,47

600 3 957 312,00 34 441 662,90

60004 3 957 312,00 4 409 807,36

Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVIII/358/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 13 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


	Uchwała LVIII 358 2024.pdf
	Tabela Nr 1
	Tabela Nr 1a
	Tabela Nr 2

